СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЭЛЕКТРОСТАЛЬ

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 24.04.2014 № 352/66
О внесении изменения в Положение о Комитете по физической культуре и спорту Администрации городского округа Электросталь Московской области

В соответствии с пунктом 8 статьи 37 и пунктом 3 статьи 41 Федерального закона от 06 октября 2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Совет депутатов городского округа Электросталь Московской области РЕШИЛ:
1. Внести в Положение о Комитете по физической культуре и спорту Администрации городского округа Электросталь Московской области, утвержденное решением Совета депутатов городского округа Электросталь Московской области от 23.12.2010 № 34/5 «Об учреждении Комитета по физической культуре и спорту Администрации городского округа Электросталь Московской области» в редакции от 24.10.2013 № 300/58 (далее – Положение) изменение, изложив подпункт 2.1 пункта 2 Положения в следующей редакции:
«2.1. Структуру Комитета составляют председатель Комитета, руководящий Комитетом на принципах единоначалия, отдел по спортивно-массовой и физкультурно-оздоровительной работе, отдел бухгалтерского учета и отчетности, отдел по развитию объектов спорта».
2. Установить, что настоящее решение вступает в силу с 24 июня 2014 года.
3. Опубликовать настоящее решение в газете «Официальный вестник» и разместить его на официальном сайте городского округа Электросталь Московской области – www.electrostal.ru.
4. Источником финансирования публикации настоящего решения считать средства Комитета по физической культуре и спорту Администрации городского округа Электросталь Московской области по разделу 1105 «Другие вопросы в области спорта», предусмотренные в бюджете городского округа Электросталь Московской области на 2014 год.
Председатель Совета депутатов
городского округа Электросталь

Московской области

В.А. Кузьмин